

FBI - FORM, BEVÆGELSE OG INSPIRATION ApS

CVR-nr.: 39835614

Lindbjergvej 93
8930 Randers NØ

Årsrapport
1. april 2021 - 31. marts 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2022

**Mette Skipper
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FBI - FORM, BEVÆGELSE OG INSPIRATION ApS
Lindbjergvej 93
8930 Randers NØ

e-mailadresse: metteskipper93@gmail.com

CVR-nr: 39835614

Regnskabsår: 01/04/2021 - 31/03/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været yoga og hvad ledelsen finder beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021/2022 udgør tkr. 66. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		100.465	90.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.720	0
Resultat af ordinær primær drift		85.745	90.918
Ordinært resultat før skat		85.745	90.918
Skat af årets resultat		-19.800	-20.877
Årets resultat		65.945	70.041
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.945	70.041
I alt		65.945	70.041

Balance 31. marts 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	14.720
Materielle anlægsaktiver i alt		0	14.720
Anlægsaktiver i alt		0	14.720
Likvide beholdninger		232.344	153.176
Omsætningsaktiver i alt		232.344	153.176
AKTIVER I ALT		232.344	167.896

Balance 31. marts 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	800
Andre reserver		0	25.124
Overført resultat		110.594	58.821
Egenkapital i alt		150.594	84.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	18.500
Skyldig selskabsskat		17.800	36.219
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.200	28.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.750	83.451
Gældsforpligtelser i alt		81.750	83.451
PASSIVER I ALT		232.344	167.896

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret